
 

Ministero dell’Istruzione  
I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

 

 

Liceo Scientifico - Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici 

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing – Relazioni Internazionali 
Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) -  Tel. 0332856760 – Fax 0332474918 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 
          Al DSGA 
          Al Personale ATA 
          Ai collaboratori del D. S. 
          Alla RSU 
          Al RLS 
          Al sito 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTI i DPCM adottati ai sensi dell’art. 3, comma 1, del decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6 in 

attuazione delle misure di contenimento dell’epidemia da COVID-19; 

VISTE le note del Ministero dell’Istruzione n. 278 del 6 marzo 2020, n. 279 dell’8 marzo 2020 e n. 323 
del 10 marzo 2020;  

VISTA la nota Dipartimentale n. 622 del 01.05.2020; 

VISTA la nota MI AOODPIT n. 682 del 15.05.2020; 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO il piano ferie del personale ATA; 

CONSIDERATA la necessità di garantire l’apertura dell’Istituto e il funzionamento della Segreteria; 

CONSIDERATO che nel mese di agosto saranno effettuati lavori di adeguamento dell’aula 303; 

CONSIDERATA la necessità di porre in essere tutte le misure per ridurre il contagio da Coronavirus; 

SENTITO il parere della D.S.G.A; 

a parziale rettifica del provvedimento dirigenziale n. 0003225/U del 11.06.2020, 

DISPONE 

dalla data odierna al 31.08. 2020: 

1. il personale amministrativo, tecnico e ausiliario che non usufruisce del congedo ordinario o di 
altri permessi svolgerà il proprio servizio in presenza; 

2. il personale amministrativo in servizio provvederà alla gestione del protocollo e al disbrigo delle 
pratiche indifferibili che riguardano sia l’area del personale che l’area della didattica; 

3. la DSGA presterà servizio in smart working fino al 31 luglio 2020. 

  
È fatto obbligo a tutti coloro che operano in presenza rispettare scrupolosamente le disposizioni 
contenute: 
 

1. nel Regolamento operativo per il contrasto e il contenimento della diffusione del CoViD – 19 
negli ambienti di lavoro – emissione 2 -  prot. N. 0002957/U del 03.06.2020; 

2. nel Documento tecnico sulla rimodulazione delle misure contenitive nel settore scolastico per lo 
svolgimento dell’esame di stato nella scuola secondaria di secondo grado; 

I.S.I.S. VALCERESIO
C.F. 95044940120 C.M. VAIS00400R
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004400/U del 18/07/2020 13:03:52

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione  
I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

 

 

Liceo Scientifico - Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici 

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing – Relazioni Internazionali 
Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) -  Tel. 0332856760 – Fax 0332474918 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 

3. nel Vademecum esami di stato prot. N. 0002958/U del 03. 06. 2020; 
4. nelle indicazioni contenute nel DPCM 14. 07. 2020;  
5. nelle indicazioni contenute nell’ordinanza della Regione Lombardia n. 580 del 14.07.2020. 

 
I suddetti documenti sono integralmente pubblicati sul sito dell’Istituto. 
 
Il Ricevimento del pubblico presso gli uffici dell’Istituto avviene su prenotazione o mediante consulenza 

telefonica o via mail agli indirizzi: 

 

vais00400r@istruzione.it 

vais00400r@pec.istruzione.it 

info@isisbisuschio.it. 

 

il Dirigente Scolastico riceve su appuntamento e potrà essere contattato attraverso la casella di posta 

elettronica: 

preside@isisbisuschio.it. 

La DSGA potrà essere contattata attraverso la casella di posta elettronica: 

dsga@isisbisuschio.it. 

 

Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola https://isisbisuschio.edu.it. 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 

provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti 

regolativi.  

 

 
                                                                    Il Dirigente Scolastico 

        Francesca Maria Franz 
                                                                                                                   (Documento informatico firmato digitalmente art. 21 ai sensi del  D.Lgs 82/2005  

    s.m.i. e norme collegate del c.d.  Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
mailto:vais00400r@istruzione.it
mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
file:///C:/scarico/preside@isisbisuschio.it
file:///C:/scarico/dsga@isisbisuschio.it

		2020-07-18T13:06:23+0200
	FRANZ FRANCESCA MARIA




